
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y  

WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO
Białystok, dnia 24 lipca 1985 r. Nr 10

TREŚĆ:
Poz.

Uchwały rad narodowych 

161 — Nr VII/30/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce z dnia 16 kwietnia 1985 r. w sprawie zmiany
uchwały o stawkach na fundusz gminny. 

162 — Nr VII/40/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wasilkowie z dnia 17 czerwca 1985 r. w sprawie uchwa­
lenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta-Wasilkowa. 

163 — Nr VI/46/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej z dnia 20 czerwca 1985 r. w sprawie
stawek świadczeń na fundusz gminny. - ■ 

164 — Nr VII/39/85 Rady . Narodowej Miasta i Gminy w Łapach z dnia 20 czerwca 1985 r. w sprawie miejsco­
wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla Łapy-Osse.  

165 — Nr VII/37/85 Gminnej Rady Narodowej w* Hajnówce z dnia 28 czerwca 1985 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego budównictwa jednorodzinnego we wsi 
Nowosady gminy Hajnówka. 

166 — Nr VII/38/85 Gminnej Rady Narodowej w Hajnówce z dnia 28 czerwca 1985 r. w  sprawie ■ uchwalenia
zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Hajnówka, . 

167 — Nr VI/36/85 Gminnej Rady Narodowej w  Michałowie z dnia 2 lipca 1985 r. w  sprawie ustalenia nazw
niektórych ulic w Michałowie. 

168 — Nr VI/38/85 Gminnej Rady Narodowej w Michałowie z dnia 2 lipca ,1985 r. w  sprawie wprowadzenia
zmiany W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi Michałowo. 

169 — Nr VIII/39/85 Gminnej Rady Narodowej w  Narewce z dnia 21 lipca 1985 r. w sprawie nadania nazwy
ulicy w Narewce.

Poz. 161 . . .

Uchwała Nr VII/30/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Sokółce 

z dnia 16 kwietnia 1985 r. 

w  sprawie zmiany uchwały o stawkach ha fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 

Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Sokół­

ce postanawia, co następuje:

§ 1

Wprowadzić zmianę do uchwały Nr W21/85 Rady Naro­

dowej Miasta i Gminy w Sokółce z dnia 30 stycznia 1985 r. 

w sprawie stawek na fundusz gminny polegającą na do­

pisaniu na zakończenie § 2 ust. 2 zdania: „rolników trud­

niących się czynnościami furmaństwa”.

§ 2

Powyższe zwolnienie ma zastosowanie od dnia 1 stycz­

nia 1985 r.

§ 3

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy do spowo­

dowania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Białostockiego powyższej uchwały.

- ’ ,, § 4  . . . . .

Uchwała uchodzi w żv‘cie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Narodowej

Miasta i Gminy •

(—) Henryk Miroń

POZ. 1 6 2  

Uchwała-Nr V I I / 4 0 / 8 5

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Wasilkowie

z dnia 17 czerwca 1985 r.  

w  sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego miasta Wasilkowa.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o ‘ planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§  1

Uchwala się miejscowy plan’ ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wasilkowa, składający się 
1) rysunku planu w skali 1:5000,
2) tekstu planu. 

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania grun­
tów rolnych przeznaczonych w planie na cele nierolnicze 
do czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji. 

§  3

Tracą moc: 
1) uchwała Nr 130/1023/73 Prezydium Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Białymstoku z dnia 23 marca 1973 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Wasilkowa (Dz. 
Urz. W RN  Nr 8, poz. 69);

2) zarządzenie Nr 3/77 Naczelnika Miasta i Gminy w W a­
silkowie z dnia  2 marca  1977 r. w sprawie odstępstw 
od ogólnego i upro:szcżonegó planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Wasilków (Dz. Urz. W RN  

 Ńr3 , poz. l3);  
3) uchwała Nr XI/53/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w  Wasilkowie z dnia 26 kwietnia 1976 r. w sprawie 
zatwierdzenia odstępstwa od miejscowęgo planu o gól-

n e g o  zagospodarowania przestrzennego m. W asilkowa 
zatwierdzonym uchwałą Nr 130/1023/73 Prezydium W RN



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 10/Poz. 162—163

w  Białymstoku z dnia 23 marca 1973 r. (Dz. Urz. WRN 
Nr 8, poz. 69), ogłoszona, w. Dz,. Urz. WRN- Nr 5, poz. 
22);

4) zarządzenie N r 7/77 Naczelnika .Miasta i Gminy w  W a­
silkow ie z dnia 3 maja 1977 r. w  sprawie odstępstw  od 
m iejscow ego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego- miasta- W asilkowa. (Dz. Urz. WRN- Nr. 5, 
poz. 32);

5) zarządzenie Nr 14/77 Naczelnika Miasta i Gminy w  W a­
silkowie z  dnia 21 września 1977 r. w  sprawie odstępstw 
od m iejscow ego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta W asilków  i m iejscow ego planu szcze­
gółow ego zagospodarowania przestrzennego dzielnic 
przem ysłow o-składow ych  w  W asilkowie (Dz. Urz;. WRN- 
Nr 9, poz. 62);

6) zarządzenie  Nr 1/78 N aczelnika Miasta i Gminy w  W a­
silkowie z dnia 13 lutego 1978 r. w  sprawie odstępstw 
od m iejscow ego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego m. W asilkowa (Dz. Urz. W RN N r 4 poz; 18);

7) zarządzenie N r 2/78 Naczelnika M iasta i Gminy w  W a­
silkowie z dnia 11 marca 1978 r. w  sprawie odstęp­
stwa od m iejscow ego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. W asilkow a (Dz. Urz. WRN Nr 5, 
poz. 30);

8) zarządzenie Nr 1/79 Naczelnika Miasta i Gminy w  W a­
silkow ie z dnia 26 stycznia 1979 r. w  sprawie w pro­
wadzenia odstępstwa od m iejscow ego pla n u  ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego: m . W asilkow a (Dz. 
Urz. W RN Nr 1, poz. 6);

9) zarządzenie Nr 6/79 Naczelnika Miasta i Gm iny w  W a­
silkow ie z dnia 6 sierpnia 1979 r.  w. sprawie odstępstw  
od m iejscow ego planu ogólnego zagospodarowania, prze­
strzennego .  W asilkow a (DZ; Urz; W R N  Nr 7, poz. 48);

10) zarządzenie N r 11/81 Naczelnika Miasta i G m in y  w  W a­
silkowie z dnia 29 września 1981 r. w  sprawie od ­
stępstw  od m iejscow ego planu ogólnego zagospodarow ać 
nia przestrzennego miasta W asilków  (Dz. Urz. WRN 
Nr 8, poz. 42);

11) zarządzenie Nr 3/82 Naczelnika Miasta i Gm iny w  W a­
silkow ie z dnia 5 kwietnia 1982, r. w  sprawie odstępstw 
od  m iejscow ego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta W asilków  (Dz. Urz.. W R N  Nr 4, 
poz. 24);

12) zarządzenie Nr 5/82 Naczelnika Miasta i Gm iny w W a­
silkow ie z dnia 17 maja 1982 r. w  sprawie odstępstw  
o d  m iejscow ego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta W asilków  (Dz. Urz. WRN. Nr 5, 
poz. 30);

13) uchwala Nr II/10/84 Rady N arodow ej Miasta i Gminy 
w  W asilkowie z  dnia 23 lipca 1984 r. w  sprawie czę­
ściow ej zm iany m iejscow ego planu ogólnego zagospo­
darow ania przestrzennego miasta Wasilków. (Dz; Urz. 
W ojew ództw a Białostockiego Nr 14, poz. 121);

14) uchwała nr VIII/32/79 Rady N arodow ej Miasta i Gmi­
ny w  W asilkowie z dnia 8 - lutego 1979 r. w  sprawie za­
tw ierdzenia szczegółow ego planu zagospodarowania 
przestrzennego części Północnego, pasa R ekreacji mia­
sta Białegostoku (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 25).

W ykonanie uchw ały zleca się N aczelnikow i Miasta i G m i­
ny w  W asilkowie.

§ 5

Uchwała w chodzi w  życie po upływie czternastu dni od 
dnia ogłoszenia je j w  Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a 
Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady N arodow ej Miasta i Gminy 

(—) Władysław Awsztel

Poz. 163 

U chw ala Nr VI/46/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej

z dnia 20 czerw ca 1985 r.

w sprawie stawek świadczeń, na. fundusz, gminny i fundusz 
miejski.

Na podstawie art. 4 ust. 2 w  związku z art. 3 i. art. 4  
ust. 1. ustawy z  dnia 15 listopada. 1984 r. o funduszu gmin­
nym  i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Rada Na­
rodow a Miasta i Gm iny w. Czarnej Białostockiej uchwala, 
co następuje:

Ustala się stawki świadczeń na fundusz:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, w ykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową,
1) płacących podatki obrotow y i dochodow y w  formie 

karty podatkow ej lub płacących —  zamiast tych po­
datków  —  opłatę skarbową, albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia 3-krotnej stawki opłaty skarbowej 
za. potwierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rzemiosła 
obow iązu jącej: w  dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wym iaru świadczenia na fun­
dusz;

2) od osób nie w ym ienionych w  pkt. 1 bez względu na 
rodzaj w ykonyw anej, działalności 3-krotnej stawki 
opłaty skarbowej, za zezwolenie na w ykonyw anie rze­
miosła obow iązu jącej w  dniu 1 stycznia roku podat­
kow ego, za który dokonuję się. wym iaru świadczenia
—  na. fundusz,

3) od. ro ln ik ów  w ykonujących, usługi w  zakresie prze­
wozu mleka. do  p u n k tów  skupu, do 30 tys. zł mie­
sięcznie —  zwolnieni, od. 30 tys. zł do 40 tys. zł mie­
sięcznie —  1-krotnej, od  40 tys. zł do 50 tys. tys. zł 
miesięcznie- —  2-krotnej, pow yżej. 50 tys. zł miesięcz­
nie. —  3-krotnej stawki opłaty skarbowej za po­
twierdzenie zgłoszenia, w ykonyw ania rzemiosła obo ­
w iązującej w  dniu 1 stycznia roku podatkow ego, za 
który dokonuje się. wym iaru świadczenia na fundusz, 
od rolników  trudniących się w ytw órstw em  ludowym
i artystycznym  do 15 tys. zł miesięcznie —  zwolnieni, 
od 15 tys. zł do 25 tys. z| miesięcznie —  1-krotnej, 
od 25 tys. zł do 35 tys. zł miesięcznie —  2-krotnej, 
pow yżej 35 tys. zł miesięcznie —  3-krotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia w yko­
nywania rzemiosła, obow iązującej w  dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

4) od pozostałych osób trudniących się wytwórstwem  
ludow ym  i artystycznym  do 15 tys. zł miesięcznie — 
zwolnieni, od 15 tys. zł do 25 tys. zł miesięcznie —  
1-krotnej, od 25 tys. zł do 35 tys. zł miesięcznie —
2-krotnej, pow yżej 35 tys. zł miesięcznie —  3-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na w ykony­
wanie rzemiosła, obow iązu jącej w  dniu 1 stycznia ro­
ku podatkow ego za k tó ry  dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz, od pozostałych osób trudnią­
cych się zrywką i w yw ozem  drewna z lasów  i świad­
czących usługi przew ozowe —  do 30 tys. zł miesięcz­
nie —  zwolnieni, od 30 tys. zł do 40 tys. zł mie­
sięcznie —  1-krotnej, od 40 tys. zł do 50 tys. zł m ie­
sięcznie —  2-krotnej, pow yżej 50 tys. zł miesięcznie
—  3-krotnej stawki opłaty skarbowej, za zezwolenie 
na w ykonyw anie rzemiosła, obow iązu jącej w  dniu 1 
stycznia roku podatkow ego za który dokonuje się 
w ym iaru świadczenia na fundusz.

2. Od nieruchom ości osób f izyczny i osób prawnych nie 
będących jednostkam i gospodarki uspołecznionej które 
są w łaścicielam i lub posiadaczami samoistnych nieru­
chom ości nie związanych z gospodarstwem  rolnym  lub 
w ykonyw aniem  działalności w ytw órczej, handlow ej lub 
usługow ej oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej, 
które na obszarze gminy lub miasta do 20 tys. miesz­
kańców  są właścicielam i lub posiadaczami nieruchom oś­
ci n ie związanych z gospodarstwem  rolnym  (leśnym) lub 
działalnością, przem ysłow ą, handlową bądź usługową,
1) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków , ustalonej dla celów  ubezpieczenia ustawo­
wego, a od dom ów  letniskowych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla 
celów  ubezpieczenia ustawowego,

2) 30 z ł za- 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

3) 0,15 zł za 12 powierzchni gruntu zarówno zabudowa­
nej,- jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.



Nr 1 O/Po z. 163—167 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 3

§ 2

1. Ustala się ulgi w świadczeniach na fundusz gminy — 
miejski następującym grupom podatników: członkom 
OSP, którzy wykonują czynności i świadczenia na rzecz 
ochrony przeciwpożarowej — w wysokości 30 zł za
1 godz.

2. Zwalnia się od świadczeń na fundusz następujących po­
datników: usługi rzemieślnicze — szklarstwo, tapicer- 
stwo, szewstwo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obo­

wiązującą od 1 stycznia 1985 r.

§ 4

Traci moc uchwała Nr III/16/84 z dnia 19 grudnia 1984 r.

Przewodniczący 
Miejsko-Gminnej Rady Narodowej 

(—) Antoni Poniński

Poz. 164 

Uchwała Nr VII/39/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łapach

z dnia 20 czerwca 1985 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla Łapy-Osse.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Łapach uchwala, co nastę- 
puje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­

nia przestrzennego osiedla Łapy-Osse w granicach miej­
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Łapy, zatwierdzonego Uchwałą Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku Nr 88/669/72 z 
dnia 17 lutego 1972 r. (Dz. Urz. WRN Nr 6, poz. 57) przed­
stawiony na rysunku planu w skali 1:1000 oraz w tekście 
planu (stanowiące załączniki do uchwały).

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Łapach 
do udzielenia odpowiedzi na piśmie na nieuwzględnione 
wnioski podając przyczyny ich nieuwzględnienia.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­

ny w Łapach.

§ 4
Uchwała uchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) inż. Mieczysław Francke

Poz. 165 

Uchwała Nr VII/37/85 

Gminnej Rady Narodowej w Hajnówce

z dnia 28 czerwca 1985 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzenego terenów budownictwa jed­
norodzinnego we wsi Nowosady gm. Hajnówka.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12, lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) uchwa­
la się, co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­

nia przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
w Nowosadach, składający się z:
1) rysunku planu w skali 1:1000,
2) tekstu planu.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 

Hajnówce.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 

dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) Włodzimierz Kuptel

Poz. 166 

Uchwała Nr VII/38/85 

Gminnej Rady Narodowej w Hajnówce

z dnia 28 czerwca 1985 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie zago­
spodarowania przestrzennego gminy Hajnówka.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Gminna 
Rada Narodowa w Hajnówce uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany w ustaleniach miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Hajnówka zatwier­
dzonego uchwałą Nr XXVI/73/82 z dnia 4 czerwca 1982 r. 
(Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 33) polegające na:
1) przeznaczeniu części terenu rezerwowanego pod usługi 

turystyczne we wsi Lipiny oznaczonego symbolem 9.4. UT 
na budownictwo jednorodzinne — nowy symbol 9.12. 
MN,

2) przeznaczeniu części terenu rezerwowanego pod budow­
nictwo zagrodowe we wsi Chytra oznaczonego symbolem 
4.1. MR na świetlicę wiejską — nowy symbol 4.5. UK,

3) przeznaczeniu części terenu oznaczonego na mapie jako 
tereny leśne na poszerzenie istniejącego cmentarza pra­
wosławnego i na cmentarz komunalny.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 

Hajnówce.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 

dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) Włodzimierz Kuptel

Poz. 167 

Uchwała Nr VI/36/85 

Gminnej Rady Narodowej w Michałowie 

z dnia 2 lipca 1985 r. 

w sprawie ustalenia nazw niektórych ulic w Michałowie.



śtr. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 10/Po z. 167—169

Na podstawie art. 18, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodow ych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) Gminna Rada N arodowa w 
M ichałow ie uchwala, co następuje:

5 l

Ustala się nazw y ulic w  M ichałowie jak niżej:
1) ulica biegnąca od  ulicy M łynow ej w  kierunku cm enta­

rza z zabudową dom ków  jednorodzinnych —  ustala się 
nazwę „P rojektow ana” ;

2) ulica biegnąca przy now obudow anych blokach W ZIR - 
-ow skich  —  ustala się nazwę „N ow o Projektow ana” ;

3) ulica z zabudową bloków  Kom binatu Rolnego M ichało­
w o —  ustala się nazwę „Osiedle Kom binatu Rolnego” ;

4) ulica położona za siedzibą Spółdzielni K ółek  Rolniczych 
w  M ichałowie w  kom pleksie działek budow lanych bu­
dow nictw a indywidualnego —  ustala się nazwę „T op o­
low a” ;

5) ulica położona rów nolegle do ulicy określonej w  pkt. 4 
z w ydzielonym i działkam i pod zabudowę indywidualną
—  ustala się nazwę „W ierzbow a” .

§  2

W ykonanie uchw ały zleca się N aczelnikow i Gminy. 
Sprawozdanie z w ykonania uchw ały złoży Naczelnik G m i­

ny w  term inie do dnia 2 września 1985 r.

§ 3

Uchwała w chodzi w  życie z dniem  pow zięcia i podlega 
ogłoszeniu w  W ojew ódzkim  Dzienniku Urzędowym .

Przewodniczący 
G m innej Rady N arodow ej 
(—) Stanisław Gajewski

Poz. 168 

Uchwala Nr VI/38/85 

Gminnej Rady Narodowej w Michałowie

z dnia 2 lipca 1985 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w  miejscowym planie za­
gospodarowania przestrzennego wsi Michałowo.

Na podstawie art. 16 ust. 3 art. 17 ustawy z dnia 12 lipca
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) 
Gminna Rada Narodowa w  M ichałowie uchwala, co na­
stępuje:

§  1
W prow adza się zmianę w  m iejscow ym  planie ogólnym

zagospodarowania przestrzennego wsi M ichałowo zatwier­
dzonym  uchwałą Nr X XX VI/98/84 Gm innej Rady Narodo­
w ej z dnia 9 lutego 1984 r. (Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 33) 
polegającą na przeznaczeniu części projektow anych ogro­
dów  działkow ych oznaczonych w  planie sym bolem  A 71 ZD 
na powiększenie działki projektow anej stacji energetycznej 
110/15KV oznaczonej sym bolem  A  70 EE zgodnie z załącz­
nikiem  graficznym  nr 1.

§ 2

W ykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędow ym  W ojew ództw a Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) Stanisław Gajewski

Poz. 169 

Uchwała Nr VIII/39/85 

Gminnej Rady Narodowej w Narewce 

z dnia 21 lipca 1985 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Narewce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodow ych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) Gminna Rada Narodowa w 
Narewce uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje się nazwę „40-lecia PRL” , ulicy idącej od drogi 
do M ikłaszewa w  kierunku wsi Grodzisk, która przy punk­
cie skupu mleka w  Narewce łączy się z ulicą K olejow ą.

§  2

W ykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzienni­
ku Urzędowym  W ojew ództw a Białostockiego.

Przewodniczący 
Gm innej Rady N arodow ej 

(—) Aleksander Charkiewicz

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna, z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 Strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
W szelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyńcze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział M iejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 87, Dział 
II, Tyt. 9142 § 45. ę

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. 1894/85 r. 550 egz. A4


